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Nr. 1374/2Prot. Tirané, mé 16.12 .2021
URDHER
PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE | QENDRA KOMB'?TARE
Drejtuar: QENDRA KOMBIETARE E BIZNESIT Nr. g Prot.
' Dats24 . A2 208 ],
Pér Dijeni: Debitorit: Debitorit: N & S TELECOM SHPK ME NIPT L3

| Adresa: TIRANE Njesia Nr. 2, Rruga e Elbasanit, Hotel "ILIRIA" Nr. 1 0692090815

TIRANE

Uné, Najada R.Beqaraj, pérmbarues gjyqésore privat, bazuar né kérkesé t& palés kreditore, €shté
regjistruar géshtja pérmbarimore me Palé Kreditore, Shoqéria Albtelecom sh.a me Nipt J61824053N
dhe me Objekt, Kthim Shume dhe me palé Debitore, pérkatésisht:

T Pér Dijeni: SHOQERIA ALBTELECCM SH.A ME NIPT J61824053N
|
|
‘ﬁ

\
|
| Debitor: Vendimi Gjyqésor Adresa: Debia Tarif.+Shpz Total
)“. & Urdhér Ekzekutimi: Albtelecom Pérmb
| N & STELECOM | Titullit ekzekutiv, Nr. TIRANE Njesia Nr. | 393,193 Leké | 45,200 Leké | 438,393 Leki
{ SHPK ME NIPT | 6476/1622/1134 Regime | 2, Rruga e
L32105023P daté 20.02.2015 me nr. Elbasanit, Hotel
Vendimi 4778 Vendimi "TLIRIA " Ny, 1
dat& 05.07.2021 t& ’
Gjykatés sé Rrethit 0692090815
Gjygeésor Tirané

Né& kushtet kur pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit, ka filluar procedura pérmbarimore mbi
' debitorin né zbatim t& neneve 527 e né€ vijim 1€ K.Pr.Civile,

URDHEROJ:

1. Vénien menjéheré t& masés sé sekuestros konservative né aktivitetet e palés debitore Debitorit: N &
S TELECOM SHPK ME NIPT L32165023P

| 2. Té na dérgohet menjéheré informacion dl:e konfirmimi brenda 5-ditésh, shogéruar me kopje té
ekstraktit historik ku t& jeté shénuar vend»sja e Sekuestros Konservative.

3. Mbas kalimit t& kétij afati, pérm aruesja gjyqésore private, pér subjektin qé refuzon ose nuk kryen
sipas asaj qé urdhérohet sig éshte sanksionuar né Ligj dhe Titullin Ekzekutiv do t€ gjobitet deri né
50.000 (pesedhjeté mijé) leké deri né ekzekutimin e detyrimit, duke ju mbajtur titullarit t&
institucionit nga paga né banké, pér tu derdhur né favor t& Buxhetit t& Shtetit, si dhe kallzim pér
ndjekje penale, pér pengim t& ekzekutimit né bazé t& nenit 320 t&€ K.Penal .
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